
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Svízela 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Principy ochrany ovzduší v České republice se zaměřením na 

obce Svárov 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor práce se snažil charakterizovat nejdůležitější principy ochrany ovzduší ve státě při 

hodnocení současného zlepšujícího se stavu ovzduší. Poté rozebíral stav ovzduší ve své obci a 

možnosti zlepšení čistoty ovzduší v této jeho rodné obci. Právě v této části se snad mohl o 

konkrétních podmínkách v obci Svárov rozepsat ještě poněkud více. V Závěru konstatoval 

celkovou spokojenost s obsahem své bakalářské práce a splnění stanovených cílů. Práci je 

možno vytknout některé snad drobnější nepřesnosti a též několik chyb v gramatice. U orgánů 

státu vykonávajících správní činnost bych upřesnil roli parlamentu (který je též zmíněn) coby 

zákonodárného sboru demokratického státu. Dále například na straně 29 není možno 

opomenout českou vládu jako nejvyšší výkonný orgán. Pak teprve můžeme zmínit samotné 

Ministerstvo životního prostředí.    

Práce studenta není dle mého názoru plagiát. 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky studentovi nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


